別記様式（第６条関係）

テレビ受信障害に関する届出書
年　　月　　日

豊田市長　様

	届出者

	住所

	郵便番号

	氏名

	（名称及び代表者氏名）

　豊田市の環境を守り育てる条例第３５条第２項の規定により、テレビ受信障害について、次のとおり届け出ます。

	工作物の名称

	工作物の所在地

	工作物の建設に係る工事期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	工作物の用途

	工作物の高さ及び階数

	テレビ受信障害が発生した場合の措置

	連絡責任者

の氏名及び連絡先
	住所

氏名

電話〔　　　　　　　　　　　　〕

備考

　１　当該工作物の場所及びその付近の見取図を添付してください。

　２　地階を除く階数が10以上の建築物を建築する場合は、机上計算によりテレビ受信障害の予測範囲を示した図面を添付してください。

PAGE